
Uchwała nr XXXIV/274/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  28 lipca 2017 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. g i h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016  

roku zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIII/268/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.76.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 

roku zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 81 159,00 zł oraz dokonuje się zmian  

w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 

 



§ 1.1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 39 333 542,90 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 041 250,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 292 292,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W § 2 uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 

roku zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 81 159,00 zł oraz dokonuje się zmian  

w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 41 948 754,76 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 815 671,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 133 083,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11a Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.  

4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska na 2017 rok do uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2017 rok do uchwały budżetowej nr XXVII/220/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 13 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2017 rok do uchwały budżetowej nr 

XVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie,  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały  nr XXXIV/274/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

1) Po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpływu z PUP – 

refundacja za prowadzone prace społecznie użyteczne. Zmienia się dochody w pozycji dział 

852, rozdział 85295 §0970;  

 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 29 745,00 zł z tytułu decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego nr SN – VII.7570.447.2016.13 i nr SN – VII.7570.448.2016.13 z tytułu 

wpływu odszkodowania za zajęcie działki pod budowę drogi wojewódzkiej nr 242. Zmienia  

się dochody w pozycji dział 700, rozdział 70005 §0970; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 1 964,00 zł z tytułu sprzedaży drewna 

opałowego z lasu gminnego. Zmienia się dochody w pozycji dział 020, rozdział 02095 §0870; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 20 150,00 zł z tytułu sprzedaży płyt 

drogowych z demontażu. Zmienia się dochody w pozycji dział 600, rozdział 60016 §0870; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływu opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska. Zmienia się dochody w pozycji dział 900, rozdział 90019 §0690; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6 000,00 zł  z tytułu Umowa 

dotacji Programu #SuperKoderzy nr D/26/2017/FO/Wiktorówko Fundacja Orange z dnia 

09.06.2017 r. o kwitę 3 000,00 zł i Umowa Finasowania z dnia 19.06.2017 r. Fundacją 

CoderDojo Polska o kwotę 3 000,00 zł. Zmienia się dochody w pozycji dział 801, rozdział 

80101 §0960 i wydatki  w pozycji dział 801, rozdział 80101 §4240; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 28 800,00 zł związanych  

z udzieloną pomocą finansową przez Wojewodę Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiej 

Odnowy Wsi, dla miejscowości Szczerbin przy udziale funduszu sołeckiego na projekt pn. 

„Bliżej Natury” – centrum integracyjne w miejscowości Szczerbin; gmina Łobżenica – etap II 

– umowa Nr DR 106/2017 z dnia 30.06.2017 roku. Udział środków własnych w kwocie  

10 000,00 zł pochodzi z przesunięcia planu wydatków w pozycji z dział 926, rozdział 92601 

§4210 na dział 926, rozdział 92695 §4210. Zmienia się dochody w pozycji dział 010, rozdział 

01095 §2710 i wydatki  w pozycji dział 926, rozdział 92695 §4210; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 24 500,00 zł związanych  

z udzieloną pomocą finansową przez Wojewodę Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiej 

Odnowy Wsi, dla miejscowości Liszkowo przy udziale funduszu sołeckiego na projekt pn.  

„Razem możemy więcej” – ponieważ mamy wspólny cel; - umowa Nr DR 122/2017 z dnia 

30.06.2017 roku. Udział środków własnych w kwocie 10 000,00 zł z przesunięcia planu 

wydatków w pozycji z dział 926, rozdział 92601 §4210 na dział 926, rozdział 92695 §4210. 

Zmienia się dochody w pozycji dział 010, rozdział 01095 §2710 i wydatki  w pozycji dział  

926, rozdział 92695 §4210; 

 przesunięcie pomiędzy działami wydatków budżetowych o kwotę 6 631,65 zł – Fundusz  

sołecki Dźwierszno Małe - w związku z uchwałą Zebrania wiejskiego nr 1/2017 z dnia 

16.06.2017 r. wolą mieszkańców zdecydowano, że remont świetlicy jest niezbędny.  



 Zmniejsza się wydatki w pozycji dział 600, rozdział 60016 §4210 i §4300 natomiast zwiększa 

wydatki w pozycji dział 921, rozdział 92109 §2470; 

 zmniejszenie planu wydatków budżetowych bieżących o kwotę 87 296,00 zł z przezna- 

czeniem na zwiększenie wydatków majątkowych z tytułu wniesienia wkładu pieniężnego na 

pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym jednoosobowej spółki Gminy 

Łobżenica – ZGKiM z przeznaczeniem na przedsięwzięcie „Zakup walca drogowego”. 

Zmniejsza się wydatki  w pozycji dział 900, rozdział 90001 §4270 i §4300 a zwiększa się 

wydatki w pozycji 600, rozdział 60016 §6010. 

2) Pozostałe zmiany dotyczą urealnienia planu dochodów i wydatków budżetowych, w celu 

prawidłowej realizacji budżetu i dotyczą;  

 zmniejszenia planu dochodów w kwocie 35 000,00 zł w dziale 756, rozdział 75616 §0430  

w planie finansowym Urzędu Miejskiego; 

 zmniejszenia planu dochodów w kwocie 10 000,00 zł w dziale 756, rozdział 75616 §0910  

w planie finansowym Urzędu Miejskiego; 

 zwiększenia planu wydatków w kwocie 21 859,00 zł w dziale 852, rozdział 85214 §3110  

w planie finansowym Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy  

w związku z pismem nr MGOPS.PS.051.26.2017 Dyrektor MGOPS w Łobżenicy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 


